PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0141/2023
CREDENCIAMENTO Nº 002/2023

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos do parecer jurídico e da
Comissão de Licitação, caracterizada a situação de anormalidade e preenchidos todos os requisitos
legais e observado que todas as fases pertinentes ao processo administrativo em tela foram
alcançadas, nos termos do artigo 26 da Lei de Licitações, RATIFICOU o procedimento de
Inexigibilidade de Licitação nº 038-A/2023, através do Credenciamento nº 002/2023
determinando a celebração de contrato em favor de IURI JOSE DE ARAUJO FRANCO
06256191536, inscrita no CNPJ sob o nº 38.212.568/0001-49, para que produza os efeitos legais
pertinentes. Uauá/BA, 14 de março de 2024. Marcos Henrique Lobo Rosa - Prefeito Municipal.

		2024-03-18T16:53:39-0300